СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

седьмая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   26 июля  2012 года               №  64

город Глазов

 О внесении изменений в решение Глазовского

Районного Совета депутатов от 24.04.2008 № 208

«Об образовании административной комиссии

при Администрации Глазовского района»

(в редакции  решения Глазовского Районного

Совета депутатов от 29.05.2008 № 239)

 В связи с прошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Законом Удмуртской

Республики от 17.09.2007 № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике»,

Уставом муниципального образования «Глазовский район», Порядком формирования

административной комиссии в муниципальном образовании, утвержденным решением Совета

депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 26.04.2012 № 41,  Совет депутатов

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

          1. Внести в решения Глазовского Районного Совета депутатов от 24.04.2008 № 208 (в ред.

решения Глазовского Районного Совета депутатов от 29.05.2008 № 239) «Об образовании

административной комиссии при Администрации Глазовского района» следующие изменения:

1) в преамбуле решения  слова  «при Администрации Глазовского района» заменить словами «в

муниципальном образовании «Глазовский район»;

2) освободить от должности:

- председателя административной комиссии при Администрации Глазовского района Абашева

Р.А.,

          - члена административной комиссии при Администрации Глазовского района Касимова Г.Ш.,

Булдакова А.Н,

 -  члена административной комиссии при Администрации Глазовского района Булдакова А.Н,

          - секретаря административной комиссии при Администрации Глазовского района Емельянову

Н.В.;

3) назначить на должность:

- председателя административной комиссии в муниципальном образовании «Глазовский район»

-  Аверкиеву Галину Анатольевну, первого заместителя Администрации муниципального

образования  «Глазовский район»;

 - члена административной комиссии в муниципальном образовании «Глазовский район» -

Щепина Ивана Андреевича, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и

связи;

 - члена административной комиссии в муниципальном образовании «Глазовский район» -

Чувашова Виктора Юрьевича,  заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка)

ММО МВД России «Глазовский» подполковника полиции;

  -  секретаря административной комиссии в муниципальном образовании - Подрядчикову

Светлану Анатольевну, главного специалиста эксперта – юриста Аппарата Главы муниципального

образования «Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского

района;

    3)  в пункте 1:

- слова  «при Администрации Глазовского района» заменить словами «в муниципальном

образовании «Глазовский район»;

- слова «Абашев Р.А. – председатель комиссии, заместитель главы Администрации района» заменить

словами «Аверкиева Г.А. – председатель комиссии, первый заместитель главы Администрации

района;

- слова «Емельянова Н.В. - секретарь комиссии, специалист 1 категории отдела по обеспечению

деятельности депутатов Аппарата» заменить словами «Подрядчикова С.А. – секретарь комиссии,

главный специалист – эксперт – юрист Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский

район», Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского района»;

- слова «Булдаков А.Н. – заместитель начальника отдела участковых уполномоченных милиции

общественной безопасности» заменить словами «Чувашов В.Ю.- заместитель начальника полиции

(по охране общественного порядка) ММО МВД России «Глазовский» подполковник полиции»;

- слова «Касимов Г.Ш. » заменить словами «Щепин И.А.».

     2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования  в Вестнике

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования

«Глазовский район».

              3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального

образования «Глазовский район».

Заместитель Председателя

Глазовского Районного Совета депутатов     Р.А.Тютин

«_____»__________________ 2012 года